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Total
83.402 36.037 47.365

Desocupados

Fuerza de trabajo Fuera de la fuerza laboral

Ocupados

23.26246.134

40.690 5.444

Tasa de 
ocupación

Tasa de 
desocupación

Tasa de 
informalidad

69,0 %

11,1 %

56,8 %

50,9 %

12,5 %

53,5 %

48,3 %

17,5 %

54,5 %
33.137 9.437 18.004 5.597

Total de hogares Casa Apartamento Otro

Pobreza 
multidimensional 7,5 %

$ 1.152.800

Pago 
promedio 

cuota hipotecaria

$ 710.747

Pago 
promedio 

arrendamiento o leasing

$ 9.052
Prepago

Postpago

$ 18.027

$ 122.940 $ 61.272 $ 24.289

38,0 %Pobreza
subjetiva

Población
Mercado

laboral

Capacidad
de pago

39.593


